per la transizione e la diversif icazione dell’economia locale ai sensi della 

richiamata D.G.R. n. 22/4 del 28.06.2024, parte integrante del presente 
Provvedimento; 

RITENUTO di destinare all’Avviso una dotazione f inanziaria iniziale di complessivi € 

25.000.000,00 (euro venticinquemilioni/00), di cui: 
- € 20.000.000 (euro ventimilioni/00) a valere sulle risorse Programma 

Nazionale Just Transition Fund Italia 2021-2027 – Piano Territoriale Sulcis 
Iglesiente – Azione 1.5 Procedura 1.5.1.a;  
- € 5.000.000 (euro cinquemilioni/00) a valere sulle risorse Programma

[...]

Check list rendicontazione del benef iciario. 

ART. 3 Saranno destinati all’erogazione delle agevolazioni, nella forma di sovvenzione, 

un importo complessivo pari a € 25.000.000,00 (euro venticinquemilioni/00), di 
cui: 

- € 20.000.000 (euro ventimilioni/00) a valere sulle risorse Programma 
Nazionale Just Transition Fund Italia 2021-2027 – Piano Territoriale Sulcis 
Iglesiente – Azione 1.5 Procedura 1.5.1.a;  

- € 5.000.000 (euro cinquemilioni/00) a valere sulle risorse Programma